КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

(КОУ " ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ")

ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск

06.09.2024             № 161-О

О внесении изменений в Приказ

от 30 августа 2024 года «О перевозке

обучающихся на школьном автобусе

на 2024-2025 учебный год»

 С целью приведения в соответствие и упорядочение работы по перевозке

обучающихся на школьном автобусе в  2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в график сопровождения учащихся на школьном автобусе

на 2024 – 2025 учебный год (приложение 1).

2.  Ответственность за исполнение приказа возложить на и.о.социального

педагога Вершинину Н.О., до выхода основного работника.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                         С.В.Барышникова

С приказом от 06.09. 2024г. за № 161 -О ознакомлены:

№п/п ФИО Дата

ознакомления

Подпись

1.  Бекнязева Л. Н.

2.  Вершинина Н. О.

3.  Глущенко С. С.

4.  Горбунова Т. В.

5.  Григорьева  А. А.

6.  Давыдова С. С.

7.  Дружинина А. С.

8.  Дубенцова Ю. В.

9.  Зайц И. В.

10.  Кадирова К. И.

11.  Картунова Н. В.

12.  Керамова З. Ш.

13.  Колесов Н. С.

14.  Колычева И.Г

15.  Лукина Л. П.

16.  Лукоянова А. И.

17.  Мурашова  Я. Д.

18.  Мусалимова С. Д.

19.  Непомнящих В. Ф.

20.  Родькин В. Н.

21.  Скоробогатова О. Н.

22.  Трисирука Т. С.

23.  Тыщенко Л. И.

24.  Удовенко Л. И.

25.  Уляшова  М. П.

26.  Уральская Н. А.

27.  Уфимцева А. П.

28.  Федяева М. А.

29.  Якимова Ж. О.